



مناقصه



اصول حاکم بر تنقیح قوانین

صفحه ۲

بهره برداری از قطار سریع السیر تهران- اصفهان تا پایان دولت سیزدهم

صفحه ۴

وزیر صمت خبر داد

ابلاغ مجموعه مقررات حوزه معادن تا ۲ هفته آینده

صفحه ۶

بانک مرکزی آخرین پناهگاه بانک ها

صفحه ۷

آمادگی صد درصدی نیروگاه های حرارتی برای تولید ۵۱ هزار مگاوات برق

صفحه ۸

سؤال روز

گران تر از نتفلیکس؛ گرانی تلویزیون های اینترنتی به کجا خواهد رسید؟!

صفحه ۲

کیوسک مناقصه و مزایده

به بهانه بی توجهی مسئولان درباره یک مسئله سخت و طاقت فرسا

مناقصه پرستاران!

صفحه ۱

عدم استقبال از مناقصات دولتی به دنبال نبود نیروی متخصص نرم افزار!

صفحه ۲

مزایده خودروهای خارجی بالای ۲۵۰۰ سی سی در مناطق آزاد

صفحه ۵

احداث ۶ مخزن ذخیره آب در گچساران در مرحله مناقصه

صفحه ۸

مجازات کسانی که «قانون حداکثر» را رعایت نمی کنند، چیست؟



منتشر شد

فولینر میتر احد اشرفی از زنان تولیدی خدای کشور حمایت از کارایی ایرانی

خرید اشتراک ویژه در سایت Qanoonnameh.ir

می توانید با خرید نسخه کاغذی نسخه الکترونیکی را رایگان دریافت کنید



شما به راحتی می توانید در این نشریات موضوعات مورد نظر خود را جستجو کنید



آگهی فراخوان جلب سرمایه گذار

خرید خدمات آژیوگرافی و آژیوپلاستی بیمارستان امیر المومنین (ع) کردکوی و خدمات پرتودرمانی (رادیوتراپی و توموتراپی) مرکز آموزشی و درمانی پنج آذر گرگان

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گلستان

واگذار می کنند! مخالفت وزارت بهداشت با بازگشت پرستاران!

بهرام مرادی؛ رئیس هیأت مدیره نظام پرستاری شهر کرد، در گفتوگو با ایسنا، با اشاره به اینکه مراکز درمانی چهارمحال و بختیاری در ایام شیوع کرونا با کمبود نیروی پرستاری مواجه شدند، چنین می گوید: طبق مجوزی از سوی وزارت بهداشت و درمان تعدادی نیروی پرستاری برای جبران این کمبود در چند قالب به کارگیری شد، تعدادی با قرارداد ۸۹ روزه و تعدادی نیز با تمدید طرح پرستاری در ایام کرونا در بیمارستان ها به کارگیری شدند. پس از فروکش کردن کرونا، این نیروها تعدیل شدند، پیگیری های متعدد برای بازگشت به کار این نیروها در قالب نیروهای پیمانی صورت گرفت، اما وزارت بهداشت و درمان با این مسئله مخالفت کرد. تعداد نیروهای قرارداد موقت پرستاری در چهارمحال و بختیاری محدود بود و در تلاش هستیم این نیروها به سیستم بهداشت و درمان بازگردند، در حال حاضر نیز با کمبود نیروی پرستاری مواجه هستیم، بخشی از کمبود نیروی پرستاری در بیمارستان ها از طریق استخدام و تغییر وضعیت کار معین به پیمانی تأمین می شود.

حال این سؤال پیش می آید که آیا دولت نباید تسهیلاتی را برای جذب و به کارگیری این نیروها که در موقع بحران به کمک سیستم بهداشت و درمان شتافتند، قائل شود؟ آیا این مسئله موجب نمی شود تا در بحران های بعدی رغبت افراد برای کمک رسانی کم شود؟

به بهانه بی توجهی مسئولان درباره یک مسئله سخت و طاقت فرسا

مناقصه پرستاران!



خود نیز محروم بودند. پرستارانی که یک روز برای خواستن شان دعوا بود و امروز برای نخواستن شان دعوا است! پرستارانی که در روزهای سخت گذر از شیوع ویروس کرونا مدافعان سلامت نام داشتند و امروز مزاحمان

حاضر نبودند برای پرستاری از عزیزان خود که به این بیماری مبتلا شده اند در بیمارستان حضور پیدا کنند، کادر بهداشت و درمان به ویژه پرستاران از جان خود مایه گذاشتند و حتی بسیاری از آن ها از دیدن خانواده

نوشتن در مورد پرستار قلمی قوی می خواهد و هر چقدر هم که واژه ها در کنار هم چیده شوند باز هم نمی توان به وصف دست های معجزه گر یک پرستار پرداخت. دنیای پرستاران دنیایی است که هر یک از ما شاید گوشه ای از آن را در روزگار رنج و مصیبت و تنهایی درک کرده باشیم و بی تفاوت از کنار آن گذشته باشیم. به پرستار که فکر می کنم واژه ها یک به یک ردیف می شوند: صبر، تحمل، گذشت، ایثار، بی خوابی های شبانه، سختی، مهارت، لیختند، همدلی، امید... و با خود فکر می کنم که چطور این واژه های بعضاً متضاد در کنار هم می نشینند؟! و چه کسی جز پرستار می داند که پرستاری چیست و پرستار کیست؟! پرستاران یادآور این واقعیت هستند که ممکن است شر و بدی در دنیای بیرون وجود داشته باشد، اما انسان هنوز زنده است و محبت وجود دارد. کشورمان یکی از سخت ترین مقاطع تاریخ خود در زمینه شیوع بیماری را پشت سر می گذارد، مقطعی که طی آن هزاران نفر جان خودشان را به واسطه یک ویروس منحوس چینی به نام کرونا از دست دادند. سردخانه های شلوغ، صف های طولانی همراهان بیماران کرونایی و در نهایت پرستارانی که بسیاری از آنان جانشان را برای حفاظت از نسل ایرانی قربانی کردند. کادر بهداشت و درمان در ایام شیوع بیماری کرونا خوش درخشیدند، در روزگاری که ویروس منحوس کرونا بر شهر سایه انداخته بود و برخی از افراد حتی

قطار مذاکرات از ریل خارج نشده است

مسیر ترامپ از سوی دولت آمریکا این قطار هنوز از ریل خود خارج نشده است و اگر اکنون در این نقطه قرار داریم به خاطر این است که آمریکا در سال ۲۰۱۸ به صورت یک طرفه و غیرقانونی از برجام خارج شد و سیاست فشار حداکثری را اعمال کرد. سیاستی که به تعبیر خودشان به یک شکست

پاسخ به پرسش دیگری در مورد آخرین روند مذاکرات وین با توجه به گفت و گو تلفنی حسین امیرعبداللهیان و جوزپ بورل مسئول سیاست خارجه اتحادیه اروپا در روز شنبه گذشته، گفت: ما همچنان در مسیر دیپلماسی حرکت می کنیم و به رغم تمامی بدعهدی های آمریکا و ادامه

سختگوی وزارت امور خارجه در مورد مذاکرات وین، گفت: ما همچنان در مسیر دیپلماسی حرکت می کنیم و این قطار علی رغم بدعهدی آمریکا از ریل خود خارج نشده است. به گزارش ایسنا، سعید خطیب زاده، در نشست هفتگی خود با خبرنگاران داخلی و خارجی در

حرف های خودی و بی خودی

عنوان ملی، نگاه محلی!



احتمالاً شما خوانندگان گرامی تا حالا متوجه شده اید که هوشنگ خان چه آدم باهوش و درجه یک هست و همین جور کنتردام و... بختی به مسئول و مربوطی گیر نمی دهد و لافل یک در میان حرف های هم که می زند بی خودی نیست و عجالتاً خودی و غیر خودی هم سرش نمی شود! چند وقتی است که فکر مان بدفهم در گیر است که این شیر توشیری و بی نظمی و گرفتن تصمیمات نادرست و مدیریت سخی و خطا و برنامهریزی های نیم بند و این اوضاع و احوالی که به کم و بیش دامن دولتی و عمومی و

تن می کنیم، چه از تهران ۱۰، دوازده میلیون انتخاب شده باشی، چه فلان شهر چند صد هزار نفری، وقتی وزیر و معاون و مدیرکل و رئیس می شوی و امورات حوزه های ملی در ید اختیارت قرار می گیرد، اگر حواست جوری در پی محل و منطقه و یا قوم و قبیله و جناح و حزب خودت باشد که منافع دیگر مناطق و ایضا ملی فراموش شود و یا حتی حرتی بزنی که به ضرر دیگران ولی متبوع نظر همشهری ها و هم ولایتی ها و هم پالکی ها باشد، معنی آن این است که صندلی که بر آن جلوس کرده و میزی که پشت آن قرار گرفته ای و تریبونی که در معیت آن ایستاده ای، از قد و قامت جنابان خیلی بزرگ تر است و شما همچنان باید، رسم و راه خدمت به هم نوع و جامعه و مملکت خویش را فارغ از زبان و نژاد و تفکر و جناح و شهر و دیار، پای درس و مکتب بزرگان، پیامواری تا شان

جنابان با شان مقام نان، طراز شود! البته اینکه برخی از مسئولان و مدیران محترم عنایت و احترام ویژه به زادگاه و جناح و دوستان قدیم و قوم و خویش خود دارند، نه محل ایراد است و نه دارای اشکال، از اتفاق پسندیده و رسم وفا و عین مرام است، اما اینکه این عنایت ویژه به ندیدن و کم دیدن بقیه منجر شود و یا خدای ناخواسته به کم گذاشتن و فشار و زبانمان لال ظلم مضاعف به دیگر مناطق و هم پنهان منتج شود، قصه فرق می کند، و آن ارادت و عنایت، آفت خدمت صادقانه و سلامت و قرار گرفتن در سمت رئیس رؤسا خواهد بود و بهتر است عزیزانی که بر این رویه اصرار دارند، در حزب و جناح و منطقه و شهر و دیار خود، در جایگاه خدمت قرار گیرند که هم رضایت خلق در آن است و هم رضایت خالق!

عرض آخرمان این است که بزرگان و زعما هم عنایت ویژه به این امور داشته باشند و اگر در خیل معاونان و مدیران زیرمجموعه، عزیزی هست که ملاحظات محلی و جناحی و نژادی را به منافع ملی ترجیح می دهد را با سلام و صلوات به درب خروج مشایعت کرده و برای ایشان آرزوی خوب، خوب کنند! اگر قرار باشد هر کسی که در مسند امور است، حواستش به دور و اطراف و منطقه و دوستان و آشنایان خود باشد و امورات مهمه امن خدا را کند، دیگر سنگ روی سنگ بند نمی شود و همه با هم در این کشتی که برخی در پی سوراخ کردن گوشه های از آن هستند، دوام نخواهیم آورد که تخم ناراحتی و کینه و نفرت، زود به بار می نشیند!

هوشنگ خان

عدم استقبال از مناقصات دولتی به دنبال نبود نیروی متخصص نرم افزار!



را می‌کنند و اینکه جابه‌جایی این افراد منوط به رضایتمانه شود. البته از قدیم هم چنین نظرانی در بین بعضی همکاران وجود داشته است. اما طرح اینطور راحل‌ها ناشی از غفلت نسبت به ماهیت اقتصادی بازار کار است. کرمی؛ خاطر نشان کرد: واقعیت این است که بازار کار و اشتغال در همه بخش‌هاز جمله در صنعت نرم‌افزار، تابع منطق عرضه و تقاضاست. بدیهی است که کارکنان و نیروی انسانی به‌دنبال پیشینه کردن مجموع منافع خود اعم از مادی یا غیرمادی و به‌طور کلی کیفیت زندگی خودشان هستند و به همین دلیل مدام در جستجوی شرایط بهتر اشتغال می‌روند و محل کارشان را عوض می‌کنند. نمی‌شود کسی را از مهاجرت سرمایه‌گذاری در سامانه‌ها و سروس‌های اطلاعاتی و نرم‌افزاری است. پس تقاضا به‌نحو کنترل ناپذیری در حال افزایش است در حالی که طرف تقاضا مرتباً در حال تضعیف است.

پروژه‌های توسعه‌ای نرم‌افزاری دستگاه‌های دولتی خودش را نشان دهد. یعنی مناقصات و خریدهای نرم‌افزاری که بدون جواب می‌مانند و هر روز شاهد افزایش نمونه‌های آن هستیم، اما در مرحله بعد حتی پشتیبانی و نگهداری سروس‌های موجود هم به خطر خواهد افتاد و اگر توجه کنیم که حکمرانی در کشور ما مثل بقیه جوامع روزه‌روز بیشتر به ابزارها، سامانه‌ها و سروس‌های الکترونیکی وابسته می‌شود، تبعات فاجعه‌بار این وضعیت بیشتر مشخص می‌شود. وی خاطر نشان کرد: امروزه کمتر قانونی است که در مجلس تصویب شود و در بخشی از آن ایجاد یا توسعه یک یا چند سامانه به عهده دولت گذاشته شده باشد. برنامه‌های خود دولت هم در حوزه‌های اقتصادی و اجتماعی عمدتاً نیازمند سرمایه‌گذاری در سامانه‌ها و سروس‌های اطلاعاتی و نرم‌افزاری است. پس تقاضا به‌نحو کنترل ناپذیری در حال افزایش است در حالی که طرف تقاضا مرتباً در حال تضعیف است.

محدود کردن جابه‌جایی نیروهای انسانی یا وضع قوانین، عملی نیست
رئیس کمیسیون نرم‌افزار در دوره سوم سازمان نصر با ابراز مخالفت نسبت به روش‌هایی از جمله محدود کردن جابه‌جایی نیروهای انسانی یا وضع قوانینی در داخل یا بیرون صنف، بیان کرد: من قطعاً با این نوع راحل‌ها مخالفم و اساساً آن را عملی نمی‌دانم. گاهی می‌شنویم وضعیت کارکنان شرکت‌های نرم‌افزاری

و موازنه بین درآمد و هزینه مواجه می‌شوند که یا به زیان‌دهی و نهایتاً تعطیل بنگاه‌ها می‌انجامد، یا در صورت با کاهش حاشیه سود، انگیزه‌های اقتصادی فعالیت‌ها و به‌ویژه نوآوری در شرکت‌های نرم‌افزاری را کاهش می‌دهد. علاوه بر این گردش بالای نیروی انسانی، هزینه‌های آموزش و سربار را هم افزایش می‌دهد.

تبعات این وضعیت برای مشتریان شرکت‌های نرم‌افزاری
عضو هیأت مدیره دوره پنجم سازمان نصر تهران درباره تأثیر خروج نیروی کار از شرکت‌های نرم‌افزاری روی مشتریان، توضیح داد: اتفاقاً این بحث مهمی است که کمتر به آن توجه می‌شود. در شرایط عادی ورشکست شدن تعداد معدودی از شرکت‌ها و خروج آنها از بازار شاید امری عادی و ناشی از منطق فعالیت‌های اقتصادی تلقی شود، ولی وقتی این مشکل عمومی شد، تبعات منفی برای جامعه خواهد داشت و دامنه بعضی از این تبعات ممکن است ملی باشد. کرمی؛ با بیان اینکه بخش زیادی از محصولات و خدمات نرم‌افزاری مورد نیاز دولت و دستگاه‌های حاکمیتی توسط همین شرکت‌های کوچک و متوسط ارائه می‌شود، افزود: وقتی این شرکت‌ها نتوانند نیروهایشان را نگه دارند یا به هر حال سطح کمی و کیفی نیروی انسانی خود را حفظ کنند، لاجرم قادر به استمرار خدمات خودشان نخواهند بود. ممکن است اثر فوری این عدم توانایی ابتدا در

انتظار دستمزدها افزایش یافته و شرکت‌های کوچک و متوسط از عهده تأمین دستمزدها بر نمی‌آیند. در مقابل شرکت‌های بزرگ‌تر که نوعاً حساسیت چندانی نسبت به هزینه‌ها و حاشیه سود اقتصادی خود ندارند، مثل شرکت‌های وابسته به بانک‌ها و گروه‌های اقتصادی بزرگ، با افزایش حقوق‌ها، نیروها را از شرکت‌های SME جمع می‌کنند و مسائلی مثل دور کاری، تغییرات فرهنگی و نسلی، افزایش شرکت‌های نوپا (استارت‌آپ) هم در افزایش تحرک نیروی انسانی و کاهش ماندگاری نیروها اثر مضاعف داشته‌اند.

این روندها چه اثراتی بر شرکت‌ها دارد؟
طبق اعلام سازمان نصر، کرمی با بیان اینکه جریان ارزش در شرکت‌های نرم‌افزاری عمدتاً مبتنی بر منابع انسانی است، افزود: ورودی اصلی منابع انسانی است و از طرف دیگر ارزش نهایی این شرکت‌ها در کشور ما عمدتاً در بازاری ارائه می‌شود که خریداران اصلی این بازار، دولت و شرکت‌های بزرگ وابسته به دولت و حاکمیت است. یعنی مدل کسب‌وکار اکثر شرکت‌های نرم‌افزاری ما مبتنی بر الگوی B2B شکل گرفته است. وی ادامه داد: در این وضعیت وقتی در بازار کار (ورودی) به دلیل تشدید رقابت، دستمزدها به‌نحو غیر طبیعی بالا می‌رود و در بازار محصولات و خدمات نرم‌افزاری (خروجی) محدودیت‌های قانونی و اصطلاح بازار مانع از افزایش متناسب بهای خدمات می‌شود، این شرکت‌ها با عدم

عضو هیأت مدیره دوره پنجم سازمان نصر تهران، با اشاره به موضوع بحران منابع انسانی در شرکت‌های نرم‌افزاری، گفت: کمبود نیروی انسانی آماده به کار در اثر تشدید مهاجرت، کاهش سطح کیفی و شایستگی نیروهای جوانی کار، افزایش بی‌رویه دستمزدها و افزایش تحرک شغلی و کاهش نرخ ماندگاری نیروی انسانی از مهم‌ترین عوامل فشار بر شرکت‌های کوچک و متوسط نرم‌افزاری است. به گزارش ایسنا، رضا کرمی؛ درباره اینکه چرا فعالان صنفی از وضعیت فعلی منابع انسانی در شرکت‌های نرم‌افزاری با عنوان «بحران» نام می‌برند، گفت: وجود مشکلات جدی در زمینه تأمین و نگهداری نیروی انسانی در شرکت‌های نرم‌افزاری قابل انکار نیست، البته این مشکلات از قدیم هم وجود داشته ولی به‌نظر می‌رسد در یکی، دو ساله گذشته شدت و جدیت این مشکلات خیلی بیشتر شده است. شاید دلیل اینکه بعضی همکاران از لفظ «بحران» برای توصیف این وضعیت استفاده می‌کنند، این باشد. وی ادامه داد: باید توجه کرد که در دنیا هم وضعیت بازار کار در دو ساله گذشته تغییرات زیادی کرده است. اخیراً آماری منتشر شد که نشان می‌داد در ژانویه ۲۰۲۲ در آمریکا حدود ۲۵،۴ میلیون نفر شغل‌شان یا محل کارشان را تغییر داده‌اند که نسبت به سال گذشته حدود ۲۸ درصد افزایش را نشان می‌دهد. گارتنر پیش‌بینی کرده که امسال نرخ جابه‌جایی نیروی انسانی نسبت به سال گذشته میلادی در حدود ۲۰ درصد افزایش پیدا کند که جهش قابل ملاحظه‌ای است. به تناسب این روند، میزان افزایش دستمزدها هم به‌طور میانگین ۲۰ درصد بیشتر از میزان افزایش سال گذشته تخمین زده می‌شود که طبعاً فشار زیادی روی بنگاه‌های کارفرمایی وارد می‌کند. عضو هیأت مدیره دوره پنجم سازمان نصر تهران، خاطر نشان کرد: در داخل هر چند امار و اطلاعات دقیقی در دسترس نیست ولی این وضعیت با افزایش مشکلات اقتصادی و وضعیت تورم تشدید شده و برای خیلی از شرکت‌های نرم‌افزاری به‌ویژه شرکت‌های کوچک و متوسط، حالت بحرانی ایجاد کرده است. البته در سایر بخش‌ها و صنایع هم ممکن است این مشکلات به‌شکل بحرانی یا خیلی شدید وجود داشته باشد. کرمی؛ با بیان اینکه در کشور ما چند روند در ایجاد این وضعیت مؤثر بوده است، گفت که در چند سال اخیر به علت توسعه دور کاری، آسان شدن تبادل‌های ملی بین‌المللی و تغییر سیاست‌ها و قوانین مهاجرت در کشورهای غربی، تسهیل و تسریع شده و ابعاد خارق‌العاده‌ای پیدا کرده است. وقتی می‌گوییم مهاجرت، منظورم هم مهاجرت فیزیکی است یعنی ترک کشور و اقامت و کار در کشورهای دیگر و هم مهاجرت مجازی، یعنی اشتغال برای کارفرمایان خارجی که در عین اقامت در کشور خودشان، این مهاجرت مجازی هم به‌صورت انفرادی و هم به صورت سازمان‌یافته یعنی تشکیل تیم‌های کاری که برای کارفرمایان خارجی کار می‌کنند، دارد اتفاق می‌افتد. وی ادامه داد: دومین عامل این است که به دنبال خروج پیش‌ر زبانی از نیروی کار از بازار داخلی که عمدتاً بخش باکیفیت تحرک کار هم است، فشار تقاضا باعث شده نیروی نیروی انسانی در شرکت‌های داخلی به‌نحو بی‌سابقه‌ای افزایش پیدا کند. چون سطح مورد

گوشی هوشمند تسلا؛ آنلاین حتی در مریخ!

براساس ادعای شرکت تسلا، با گوشی هوشمند این شرکت در مریخ هم امکان برقراری تماس و دسترسی به اینترنت را خواهید داشت. به گزارش سیتنا، ایلان ماسک با روحیه بلند پروازانه خود قصد دارد با گوشی هوشمند تسلا به این بازار نیز وارد و آن را متحول کند. گوشی هوشمند تسلا «Pi» نام دارد و انتظار می‌رود تا اواخر سال جاری میلادی و یا اوایل سال ۲۰۲۳ رونمایی و وارد بازار شود. گوشی هوشمند تسلا برای رقابت با پرچمداران این بازار و به چالش کشیدن آن‌ها به عرصه می‌گذازد. کارشناسان آن را رقیب جدی برای تولیدکنندگان مطرح تلفن همراه می‌دانند. البته هنوز مشخصات دقیق و رسمی از این دستگاه به بیرون درز نکرده است؛ اما با توجه به جاه‌طلبی‌های مدیرعامل شرکت تسلا، انتظار گوشی عجیب و غریبی از این شرکت داریم. بسیاری از کارشناسان آن را با محصولات شرکت اپل مقایسه می‌کنند. معتقدند تسلا می‌تواند جای آیفون را پر کند. شاید در نگاه اول این ادعا کمی نامعقول به نظر برسد؛ اما باید به این نکته توجه داشت که گوشی تسلا به فناوری اینترنت ماهواره‌ای و ماشین‌های هوشمند تسلا دسترسی خواهد داشت که اپل از این قابلیت‌ها محروم است.

آنلاین حتی در مریخ!
براساس ادعای تسلا، با گوشی هوشمند این شرکت در مریخ هم امکان برقراری تماس و دسترسی به اینترنت را خواهید داشت. با توجه به پروژه موفق اینترنت ماهواره‌ای این شرکت، ادعای دور از ذهنی به نظر نمی‌رسد. در حال حاضر برای اتصال به اینترنت ماهواره‌ای استارلینک، به آنتن‌ها و دریافت‌کننده‌های نسبتاً بزرگی نیاز است. این آنتن‌ها بسیار نیستند و برای دریافت سیگنال باید حتماً در محیط مناسبی مستقر شوند. البته چند هفته پیش شایع‌ای در بعضی سایت‌های فناوری منتشر شد مبنی بر اینکه دستگاه دریافت‌کننده سیار و کوچک استارلینک ساخته شده است. این دستگاه می‌تواند با اتصال به گوشی هوشمند و یا هر دستگاه قابل حمل دیگر، به ماهواره‌های استارلینک متصل و از اینترنت پرسرعت آن استفاده کرد. حالا به نظر می‌رسد این شایعه در ست از آب در آمد و گوشی هوشمند تسلا از این فناوری پشتیبانی می‌کند و حتی در مریخ هم می‌توان آنلاین ماند!

مشخصات سخت‌افزاری Pi
کارشناسان معتقدند که گوشی «Pi» از یک حافظه رم ۳۳ و یا ۱۲ گیگابایتی بهره می‌برد و کاربر می‌تواند در هنگام خرید آن را انتخاب کند. براساس خبرهای غیر رسمی، گوشی هوشمند تسلا از تراشه سری هشت اسنیدراگون برای پردازش استفاده خواهد کرد. گوشی تسلا از فناوری 5G بهره می‌برد و می‌تواند به راحتی با خودروهای هوشمند ساخت این شرکت لینک شود. استفاده از سلول‌ها خورشیدی نسل جدید، از دیگر قابلیت‌هایی است که به این گوشی نسبت می‌دهند و می‌تواند باتری خود را با آن شارژ کند.

گوشی تسلا ذهن را می‌خواند
Neuralink فناوری است که ایلان ماسک مشغول توسعه آن است و می‌گوید با رشد و عکس‌العمل نورون‌های مغزی، می‌توان از راه دور ذهن افراد را خواند. شاید این فناوری به این زودی‌ها به گوشی تسلا اضافه نشود؛ ولی بدون شک در مدل‌های بعد شاهد استفاده Neuralink خواهیم بود. این گوشی هوشمند امکان اجرای دستورات کاربر را بدون نیاز به لمس صفحه، خواهد داشت.

ایرانی‌ها هم در امکانات منحصر به فرد گوشی تسلا

با توجه به نبود پوشش دهی اینترنت استارلینک در ایران، گوشی Pi امکان اتصال به اینترنت ماهواره‌ای در ایران را نخواهد داشت. از سوی دیگر خودروهای تسلا نیز امکان ورود به ایران را ندارند، بنابراین خودرویی وجود نخواهد داشت که گوشی شما به آن متصل شود. از سوی دیگر براساس پیش‌بینی‌ها و با توجه به امکانات ویژه این گوشی قیمت آن بیش از ۱۲۰۰ دلار خواهد بود. با توجه به نرخ ارز و هزینه‌های گمرک و رجیستری و قیمت بالاتر از ۵۰ میلیون تومان به دست مشتری می‌رسد. البته اگر بتواند مجوزهای لازم برای ورود به مرز را دریافت کند!

وبسایت تتر مورد حمله دیداسی قرار گرفت

وبسایت تتر مورد حمله قرار گرفته است. طی این حمله که از نوع حمله DDos بوده است، درخواست دسترسی به این وبسایت ۴۰۰،۰۰۰ در دقیقه افزایش یافته است. این در حالی است که ارزش کل بازار تتر از تاریخ ۱۱ می (۲۱ اردیبهشت) تاکنون حدود ۱۹ درصد کاهش یافته است و این استیبل کوین در پنج روز اخیر به صورت میانگین روزانه یک میلیارد دلار از مارکت خود راز دست داده است. به گزارش مین پلاک چین و به نقل از کریپتواسلیت، پائولو آردوینو (Paolo Ardoino) مدیر ارشد فناوری تتر تأیید کرده است که در حال حاضر وبسایت Tether تحت حمله DDos قرار گرفته است. اوایل روز شنبه ۱۸ ژوئن (۲۸ خرداد) تعداد درخواست‌های برای دسترسی به این وبسایت در هر پنج دقیقه ۲۰۰ به ۸۰۰،۰۰۰ درخواست رسیده است. نمودار زیر گویای افزایش درخواست برای دسترسی به وبسایت تتر است. آردوینو تأیید کرده است که در حال حاضر شدت این حمله کاهش یافته است، اما وبسایت تتر همچنان در حالت «تحت حمله» قرار دارد تا خطرات بیشتر کاهش یابد و از آن جلوگیری شود. طبق گفته آردوینو، اقدامات امنیتی بر قابلیت باز خرید تأثیر گذار نخواهد بود. حالت «تحت حمله» ویژگی سروس مدیریت DNS کلودفلایر (Cloudflare) است که از وبسایت مذکور در مقابل حملات DDos محافظت می‌کند. این ویژگی کاربران را مجبور می‌کند تا برای دسترسی به وبسایت مدظر خود، یک مرحله اضافی را طی کنند. این ویژگی برای کاربران واقعی که در صدد مشاهده وبسایت از طریق مرورگرهای استاندارد هستند چندان تأثیر ناخیر را به همراه دارد، در حالی که مرورگر جالش جلاواسکریت با پشت‌سر می‌گذازد. اگر مرورگر نتواند جالش مذکور را انجام دهد، کاربر ملزم به طی کردن مرحله Captcha می‌شود تا بتواند به وبسایت مدظر خود دسترسی پیدا کند. حملات DDos اغلب اوقات بدین صورت انجام می‌شوند که سروس‌های ریموت خارج از مرز و به وبسایت درخواست دسترسی ارسال می‌کنند و این حالت باعث می‌شود که همچنان نتوانند به حمله خود ادامه دهند. این روش حمله نمی‌تواند جالش درخواست دسترسی به وبسایت را پشت‌سر بگذارد و در نتیجه قبل از آن که درخواست به سرور برسد، تکرار گشته می‌شود. در این خصوص، کلودفلایر تمام تقاضاهای اضافی را مدیریت می‌کند و باعث می‌شود که وبسایت به طور معمول وظایف خود را انجام دهد. آردوینو به قابلیت سرور وبسایت تتر در خصوص افزایش منابع برای پاسخگویی به افزایش غیر منظره در خواست‌ها اشاره کرده است.

سختگوی انجمن واردکنندگان موبایل

واردات آیفون قانونی است، اما امکان پذیر نیست!



حالی است که سال گذشته که واردات قانونی باز بوده، آمار واردات مسافری خیلی کمتر بوده و معمولاً مسافران برای استفاده شخصی موبایل وارد می‌کردند.

رونق قاچاق از طریق رویه مسافری
به گفته سختگوی انجمن موبایل، در حال حاضر هزینه واردات تجاری برای موبایل‌های بالای ۶۰۰ دلار، ۲۴۵ درصد، اما هزینه واردات رویه مسافری ۲۱ درصد است و این اختلاف باعث شده قاچاق با سوءاستفاده از رویه مسافری به صرفه باشد و رونق پیدا کند، تا جایی که این پدیده نسبت به یک ماه آخر سال گذشته چهار برابر رشد کرده است. عالیان؛ با بیان اینکه بخشی از درآمد دولت از طریق سوءاستفاده از رویه مسافری از بین می‌رود و ارز به صورت غیرقانونی از کشور خارج می‌شود، گفت: این وضعیت منجر بدون پشتوانه مصرف می‌کند و در نهایت کل زنجیره تأمین و عرضه موبایل و مصرف‌کننده آسیب می‌بینند. وی با بیان اینکه واردات قانونی آیفون و سایر موبایل‌های بالای ۶۰۰ دلار ممنوع نیست، اما شدنی هم نیست، تصریح کرد: در مقابل واردات غیرقانونی، ممنوع، اما شدنی است.

بوده که عمدتاً به صورت قاچاق و سوءاستفاده از رویه مسافری به کشور وارد شده است. همچنین فقط از اول خرداد تا ۲۲ خرداد ۴۰ هزار دستگاه به صورت قاچاق وارد کشور شده است. این در

در وضعیت واردات باعث رشد واردات مسافری شده، تصریح کرد: از اول سال تا ۲۲ خرداد حدود ۱۰۰ هزار دستگاه موبایل از طریق رویه مسافری وارد کشور شده که ۹۰ هزار دستگاه از آن‌ها آیفون

هم تالار دوم را بست و تخصیص ارز حاصل از صادرات خشکبار به واردات موبایل منتفی شد. بنابراین تا تصمیم‌گیری‌های بعدی، وضعیت واردات موبایل بلا تکلیف است. عالیان؛ با بیان اینکه تعلیق

سختگوی انجمن واردکنندگان موبایل، تبلت و لوازم جانبی، با بیان اینکه در حال حاضر به دلیل مشکلات مربوط به تأمین ارز، واردات آیفون قانونی است، اما شدنی نیست و در مقابل، واردات غیرقانونی، ممنوع، اما شدنی است، از منتفی شدن تها تر ارز خشکبار با موبایل خبر داد. محمدرضا عالیان سختگوی انجمن واردکنندگان موبایل، تبلت و لوازم جانبی در گفت‌وگو با ایلنا، با بیان اینکه واردات مسافری آیفون همچنان در در سزا است، اظهار کرد: موبایل‌های بالای ۶۰۰ دلار هم که قانونی وارد شدند در گمرک مانده‌اند، چرا که از مورد نیاز آن‌ها تأمین نشده است. البته در حال حاضر تخصیص ارز برای ثبت سفارش موبایل‌های زیر ۶۰۰ دلار هم انجام نمی‌شود.

بلا تکلیفی وضعیت موبایل‌های بالای ۶۰۰ دلار
به گفته سختگوی انجمن واردکنندگان موبایل، تبلت و لوازم جانبی بانک مرکزی قرار بود در تالار دوم از ارز حاصل از صادرات خشکبار برای واردات موبایل‌های بالای ۶۰۰ دلار را تأمین کند، اما با توجه به اینکه صادرکنندگان خشکبار نتوانستند این ارز را تأمین کنند و قیمت اعلامی آن‌ها حتی از قیمت ارز در بازار آزاد بیشتر بود، این امر محقق نشد. وی ادامه داد: بانک مرکزی

